2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2018

                                        № 895
г.Лабинск
О внесении изменений п постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 6 сентября 2017 года № 1129

«О пределах компетенции должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года
№ 608-КЗ «Об административных правонарушениях»

В целях приведения правовых актов администрации Лабинского городского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести изменения в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 6 сентября 2017 года № 1129       «О пределах компетенции должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории   Лабинского городского поселения Лабинского района, предусмотренных статьями Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ                    «Об административных правонарушениях», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района Ю.В. Демидову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Лабинского городского поселения

      А.Н. Курганов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 04.09.2018 № 895
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 06.09.2017 № 1129
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Лабинского городского поселения Лабинского района в соответствии с законом Краснодарского края  от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»
	№
п/п
	Наименование должности
	№ статьи закона

	1
	2
	3

	1
	Отдел по делам ГО и ЧС

	Начальник отдела
	2.2; 2.2.1; 2.7; 3.2; 7.15

	Ведущий специалист

	2
	Отдел потребительской сферы

	Начальник отдела
	3.2; 3.8; 3.11

	Ведущий специалист

	3
	Отдел по организационной работе

	Начальник отдела
	2.9; 2.15; 3.2; 3.3; 4.7; 4.8; 4.12; 8.1

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	4
	Отдел архитектуры, градостроительства и развития инфраструктуры

	Начальник отдела
	3.2; 5.9; 8.1

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	5
	Отдел муниципального контроля

	Начальник отдела
	3.2

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	6
	Юридический отдел

	Начальник отдела
	3.2

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	7
	Отдел муниципальных закупок

	Начальник отдела
	3.2

	Главный специалист

	8
	Отдел делопроизводства

	Начальник отдела
	3.2

	Ведущий специалист

	9
	Финансовое управление

	Начальник управления
	3.2

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	10
	Отдел имущественных отношений

	Начальник отдела
	3.2; 5.2

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	11
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

	Начальник отдела
	2.4; 2.5; 2.5.1; 2.5.2; 2.5.3; 3.2; 3.10; 5.4; 6.2; 6.3; 6.4; 6.5; 7.2; 8.1

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	12
	Председатели ТОС Советов микрорайонов
	3.2                                         ».

.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Лабинского городского поселения

                     А.Н. Курганов